装修购销合同

　　需方： (以下简称甲方)

　　供方： (以下简称乙方)

　　为保障供需双方的合法权益，根据《中华人民共和国合同法》及有关法律，经供需双方友好协商，一致同意按下列条款签定本合同。

　　一、 货物清单：

　　装修材料及支付装修尾款

　　二、合同总金额：(RMB) 1769000。00 元，大写：人民币 壹佰柒拾陆万玖仟 元整。

　　三、付款方式：

　　1。合同定金： 10 %的合同金额于合同签定时支付，预付款兑现后进行生产，计 1592100 元。

　　2。甲方打入乙方指定账户(如下)

　　开户名：

　　开户行：

开户账号：

3。需方完全付清货款之时，即为货物所有权转移之时。

　　四、交货时间：款到发货

　　五、交货地点：

　　联系人及方式：

　　六、运输方式：北京市内运输由供方承担，市外由需方承担运费及保险费用。

　　七、品质保证：

　　供方将根据附件货物清单中的保用期及保证书之条款提供产品保用服务。

　　八、货物接收和验收：

　　1、 供方依合同所定交货时间将货物运至指定地点时，需方必须提供可组装现场。若不能提供组装现场，需方即应接收并妥善保管全部货物。同时需方应支付合同总金额的 5 %。

　　2、 需方应在组装完毕后三日内验收完成(油漆产品则应组装完毕后即验收)，如有异议应在此期限内以书面形式向供方提出，需方在期限内不验收视为验收合格。

　　九、违约责任：

　　供方非因不可抗力(如地震、水灾、风灾等)而不能交货，则应支付不能交货部分货款金额的万分之五/天的违约金。

　　十、因本合同涉讼时，供需双方应协商解决；协商不成双方同意由供方所在地法院为第一审法院。

　　十一、本合同一式二份，双方各执一份。

　　十二、本合同经供需双方签字(盖章)定金到帐后生效。签字(盖章)的合同复印件与原件具有同等法律效应。

　　十三、本公司产品均享有五年保用服务之保障，在正常使用情况下，与保用期间内，产品如有任何损坏，我公司将积极负责地采取必要的补救措施，以维护顾客之消费权益。

　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________

　　_________年____月____日 _________年____月____日

　　205

PAGE
2